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СТОЛ 1 «УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма) «КНТ «Казань» (г. Казань)

СТОЛ 3 «Связист» (г. Уфа) «Гидромет» (г. Санкт-Петербург)

СТОЛ 3 «УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма) «Кубань-Седин» (г. Краснодар)

СТОЛ 1 «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область) «Связист» (г. Уфа)

СТОЛ 1 «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область) «УГМК» (г. Верхняя Пышма)

СТОЛ 2 «Гидромет» (г. Санкт-Петербург) «КНТ «Казань» (г. Казань)

СТОЛ 1 «Факел - Газпром» (г. Оренбург) «Кубань-Седин» (г. Краснодар)

СТОЛ 2 «УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма) «Связист» (г. Уфа)

СТОЛ 1 «Факел - Газпром» (г. Оренбург) «Кубань-Седин» (г. Краснодар)

СТОЛ 1 «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область) «УГМК» (г. Верхняя Пышма)

СТОЛ 1

СТОЛ 1

СТОЛ 1

СТОЛ 2

Менеджер КЧ ФНТР Я.С.Зубарь

КОНТИНЕНТАЛЬНЫЙ (КОМАНДНЫЙ) ЧЕМПИОНАТ ФНТР

Р а с п и с а н и е

22 мая 2019 г.

17.00

за 1 место

г. Санкт-Петербург, 21 - 26 мая 2019 г.
МУЖЧИНЫ, ПЛЕЙ-ОФФ ПРЕМЬЕР-ЛИГИ сезона 2018/2019 гг.

11.00

за 3 место

1/4 финала

1/2 финала

17.00

за 7 место

1/2 финала

за 5 место

11.00

1/8 финала

10.00

25 мая 2019 г.

1/2 финала

17.00

23 мая 2019 г.

24 мая 2019 г.

11.00

26 мая 2019 г.

14.30  -  Награждение победителей и призёров

11.00

за 3 место

за 1 место

17.00

1/2 финала



Дата

рождения

1 ФРЕЙТАШ Маркуш 30.04.1988 0 1763 самостоятельно

2 ОВЧАРОВ Дмитрий 02.09.1988 0 1733 Овчаров М.
3 САМСОНОВ Владимир 17.04.1976 ЗМС 1708 Андреев В.М.,Шубин В.
4 ЛИВЕНЦОВ Алексей 02.11.1981 МСМК 1694 самостоятельно

5 ИВОНИН Денис 18.04.1999 МС 1680 Регентов Е.А..,Ивонина О.Н.

1 ШИБАЕВ Александр 09.09.1990 МСМК 1846 Федосеев В.М., Степанов Р.В.

2 ГРОТ Джонатан 09.11.1992 0 1697 самостоятельно

3 ГАЧИНА Андрей 21.05.1986 0 1668 Каркович Н.

4 АБУСЕВ Артур 26.05.1999 МС 1511 Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

1 ЖУКОВ Алексей 25.10.1989 МС 1627 Степанов Р.В.

2 МЕРЗЛИКИН Тарас 25.07.1991 МС 1626 Эдель Е.О.

3 МУТЫГУЛЛИН Рамиль 02.05.1988 МС 1564 Степанов Р.В.

4 ГЛАДЫШЕВ Михаил 17.11.1983 МС 1552 Степанов Р.В.

1 БАЙБУЛДИН Андрей 02.11.1986 МС 1684 Ветохина А.Ю.,  Казанцев М.А.

2 ГРЕБНЕВ Максим 09.01.2002 МС 1652 Комов А.С., Шевченко Т.Н., Моисеева С.И.

3 ИВАНОВ Михаил 09.05.1998 МС 1343 Ахмедов В.Р.

4 ИВАНОВ Глеб 30.01.2002 МС 1238 Ахмедов В.Р.

Главный секретарь,судья МК(ВК)

КОНТИНЕНТАЛЬНЫЙ (КОМАНДНЫЙ) ЧЕМПИОНАТ ФНТР

МУЖЧИНЫ, ПЛЕЙ-ОФФ ПРЕМЬЕР-ЛИГИ сезона 2018/2019 гг.

№ Фамилия Имя
Спортивное 

звание
Личный тренер

Роcсийский 

рейтинг

г. Санкт-Петербург, 21 - 26 мая 2019 г.

А.В.Александров (г.Казань)Главный судья,судья МК(ВК)

Е.А.Куринец (г.Пенза)

Тренер-представитель: 

«Факел - Газпром» (Оренбург)

«Кубань-Седин» (Краснодар)

Казанцев Максим Александрович

Кутергина Татьяна Михайловна

Тренер-представитель: Степанов Руслан Валерьевич

«Спарта энд К» (Видное, Московская область)

Тренер-представитель: 

«УГМК» (Верхняя Пышма)

Ендолов Владимир НиколаевичТренер-представитель: 



Дата
рождения

1 ЧЕРНОВ Константин 16.08.1997 МС 1550 Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

2 ТЮТРЮМОВ Александр 28.08.1998 МС 1604 Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

3 КИСЕЛЕВ Максим 05.12.1998 МС 1518 Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

4 ИСАКОВ Илья 28.08.1999 МС 1469 Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

1 АРТЕМЕНКО Никита 13.04.1999 МС 1580 Эльберт А.М.,Чекуров Д.В.

2 ФЕДОТОВ Петр 12.12.1997 МС 1552 Семенова С.Д., Катышев С.А.

3 СТУЛИЙ Максим 01.11.1986 МС 1437 Эльберт А.М.

4 НИКУЛИН Иван 17.03.1998 МС 1412 Эльберт А.М.

1 ШВЕЦ Кирилл 15.02.1995 МС 1559 Николаев В.Б.

2 ХРИПУНЕНКО Павел 16.06.1995 МС 1548 Николаев В.Б.

3 ГАВРИЛОВ Денис 03.05.1977 МСМК 1501 Николаев В.Б.

1 МУРЗИН Виталий 18.07.1989 МС 1630 Смирнов О.Ю., Криушкин Д.В.,Власов С.Ф.

2 ТРАВИН Данила 22.10.1997 МС 1539 Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.,Власов С.Ф

3 САМСОНОВ Владислав 25.08.1997 МС 1187 Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

А.В.Александров (г.Казань)

Е.А.Куринец (г. Пенза)

КОНТИНЕНТАЛЬНЫЙ (КОМАНДНЫЙ) ЧЕМПИОНАТ ФНТР

МУЖЧИНЫ, ПЛЕЙ-ОФФ ПРЕМЬЕР-ЛИГИ сезона 2018/2019 гг.

г. Санкт-Петербург, 21 - 26 мая 2019 г.

Личный тренер

«УГМК-ЭЛЕМ» (Верхняя Пышма)

Тренер-представитель: Киселев Максим Вадимович 

«Гидромет» (Санкт-Петербург)

№ Фамилия Имя
Спортивно

е звание

Росийский 

рейтинг

Тренер-представитель: Эльберт Аркадий Меерович

«Связист» (Уфа)

Тренер-представитель: Садыков Амир Файзльянович

Главный секретарь,судья МК(ВК)

«КНТ «Казань» (Казань)

Тренер-представитель: Власов Сергей Федорович

Главный судья,судья МК(ВК)



№ ФАМИЛИЯ, ИМЯ
Рос. 

рейт.
Команда Город проживания Дата рожд.

спорт. 

звание
Личный тренер

1 АБУСЕВ Артур 1511 «УГМК» Верхняя Пышма 26.05.1999 МС Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

2 АРТЕМЕНКО Никита 1580 «Гидромет» С.-Петербург 13.04.1999 МС Эльберт А.М.,Чекуров Д.В.

3 БАЙБУЛДИН Андрей 1684 «Кубань-Седин» Краснодар 02.11.1986 МС Ветохина А.Ю.,  Казанцев М.А.

4 ГАВРИЛОВ Денис 1501 «Связист» Уфа 03.05.1977 МСМК Николаев В.Б.

5 ГАЧИНА Андрей 1668 «УГМК» Загреб  Хорватия 21.05.1986 0 Каркович Н.

6 ГЛАДЫШЕВ Михаил 1552 «Спарта энд К» Щелково 17.11.1983 МС Степанов Р.В.

7 ГРЕБНЕВ Максим 1652 «Кубань-Седин» Сиверский 09.01.2002 МС Комов А.С., Шевченко Т.Н., Моисеева С.И.

8 ГРОТ Джонатан 1697 «УГМК» Дания 09.11.1992 0 самостоятельно

9 ЖУКОВ Алексей 1627 «Спарта энд К» Щелково 25.10.1989 МС Степанов Р.В.

10 ИВАНОВ Глеб 1238 «Кубань-Седин» Краснодар 30.01.2002 МС Ахмедов В.Р.

11 ИВАНОВ Михаил 1343 «Кубань-Седин» Краснодар 09.05.1998 МС Ахмедов В.Р.

12 ИВОНИН Денис 1680 «Факел - Газпром» Оренбург 18.04.1999 МС Регентов Е.А..,Ивонина О.Н.

13 ИСАКОВ Илья 1469 «УГМК-ЭЛЕМ» Верхняя Пышма 28.08.1999 МС Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

14 КИСЕЛЕВ Максим 1518 «УГМК-ЭЛЕМ» Верхняя Пышма 05.12.1998 МС Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

15 ЛИВЕНЦОВ Алексей 1694 «Факел - Газпром» Москва 02.11.1981 МСМК самостоятельно

16 МЕРЗЛИКИН Тарас 1626 «Спарта энд К» Москва 25.07.1991 МС Эдель Е.О.

17 МУРЗИН Виталий 1630 «КНТ «Казань» Казань 18.07.1989 МС Смирнов О.Ю., Криушкин Д.В.,Власов С.Ф.

18 МУТЫГУЛЛИН Рамиль 1564 «Спарта энд К» Щелково 02.05.1988 МС Степанов Р.В.

19 НИКУЛИН Иван 1412 «Гидромет» С.-Петербург 17.03.1998 МС Эльберт А.М.

20 ОВЧАРОВ Дмитрий 1733 «Факел - Газпром» Хамельн  Германия 02.09.1988 0 Овчаров М.

21 САМСОНОВ Владимир 1708 «Факел - Газпром» Минск  Бел. 17.04.1976 ЗМС Андреев В.М.,Шубин В.

22 САМСОНОВ Владислав 1187 «КНТ «Казань» Казань 25.08.1997 МС Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

23 СТУЛИЙ Максим 1437 «Гидромет» С.-Петербург 01.11.1986 МС Эльберт А.М.

24 ТРАВИН Данила 1539 «КНТ «Казань» Казань 22.10.1997 МС Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.,Власов С.Ф

25 ТЮТРЮМОВ Александр 1604 «УГМК-ЭЛЕМ» Верхняя Пышма 28.08.1998 МС Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

26 ФЕДОТОВ Петр 1552 «Гидромет» С.-Петербург 12.12.1997 МС Семенова С.Д., Катышев С.А.

27 ФРЕЙТАШ Маркуш 1763 «Факел - Газпром» Португалия 30.04.1988 0 самостоятельно

28 ХРИПУНЕНКО Павел 1548 «Связист» Екатеринбург 16.06.1995 МС Николаев В.Б.

29 ЧЕРНОВ Константин 1550 «УГМК-ЭЛЕМ» Верхняя Пышма 16.08.1997 МС Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

30 ШВЕЦ Кирилл 1559 «Связист» Верхняя Пышма 15.02.1995 МС Николаев В.Б.

31 ШИБАЕВ Александр 1846 «УГМК» Ярославль 09.09.1990 МСМК Федосеев В.М., Степанов Р.В.

Главный судья-судья МК(ВК)

Главный секретарь-судья МК(ВК) Е.А.Куринец (г. Пенза)

КОНТИНЕНТАЛЬНЫЙ (КОМАНДНЫЙ) ЧЕМПИОНАТ ФНТР

МУЖЧИНЫ, ПЛЕЙ-ОФФ ПРЕМЬЕР-ЛИГИ сезона 2018/2019 гг.

Список участников

г. Санкт-Петербург, 21 - 26 мая 2019 г.

А.В.Александров (г.Казань)



№ ФАМИЛИЯ, ИМЯ
Рос. 

рейт.
Команда Город проживания Дата рожд.

спорт. 

звание
Личный тренер

1 ШИБАЕВ Александр 1846 «УГМК» Ярославль 09.09.1990 МСМК Федосеев В.М., Степанов Р.В.

2 ФРЕЙТАШ Маркуш 1763 «Факел - Газпром» Португалия 30.04.1988 0 самостоятельно

3 ОВЧАРОВ Дмитрий 1733 «Факел - Газпром» Хамельн  Германия 02.09.1988 0 Овчаров М.

4 САМСОНОВ Владимир 1708 «Факел - Газпром» Минск  Бел. 17.04.1976 ЗМС Андреев В.М.,Шубин В.

5 ГРОТ Джонатан 1697 «УГМК» Дания 09.11.1992 0 самостоятельно

6 ЛИВЕНЦОВ Алексей 1694 «Факел - Газпром» Москва 02.11.1981 МСМК самостоятельно

7 БАЙБУЛДИН Андрей 1684 «Кубань-Седин» Краснодар 02.11.1986 МС Ветохина А.Ю.,  Казанцев М.А.

8 ИВОНИН Денис 1680 «Факел - Газпром» Оренбург 18.04.1999 МС Регентов Е.А..,Ивонина О.Н.

9 ГАЧИНА Андрей 1668 «УГМК» Загреб  Хорватия 21.05.1986 0 Каркович Н.

10 ГРЕБНЕВ Максим 1652 «Кубань-Седин» Сиверский 09.01.2002 МС Комов А.С., Шевченко Т.Н., Моисеева С.И.

11 МУРЗИН Виталий 1630 «КНТ «Казань» Казань 18.07.1989 МС Смирнов О.Ю., Криушкин Д.В.,Власов С.Ф.

12 ЖУКОВ Алексей 1627 «Спарта энд К» Щелково 25.10.1989 МС Степанов Р.В.

13 МЕРЗЛИКИН Тарас 1626 «Спарта энд К» Москва 25.07.1991 МС Эдель Е.О.

14 ТЮТРЮМОВ Александр 1604 «УГМК-ЭЛЕМ» Верхняя Пышма 28.08.1998 МС Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

15 АРТЕМЕНКО Никита 1580 «Гидромет» С.-Петербург 13.04.1999 МС Эльберт А.М.,Чекуров Д.В.

16 МУТЫГУЛЛИН Рамиль 1564 «Спарта энд К» Щелково 02.05.1988 МС Степанов Р.В.

17 ШВЕЦ Кирилл 1559 «Связист» Верхняя Пышма 15.02.1995 МС Николаев В.Б.

18 ГЛАДЫШЕВ Михаил 1552 «Спарта энд К» Щелково 17.11.1983 МС Степанов Р.В.

19 ФЕДОТОВ Петр 1552 «Гидромет» С.-Петербург 12.12.1997 МС Семенова С.Д., Катышев С.А.

20 ЧЕРНОВ Константин 1550 «УГМК-ЭЛЕМ» Верхняя Пышма 16.08.1997 МС Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

21 ХРИПУНЕНКО Павел 1548 «Связист» Екатеринбург 16.06.1995 МС Николаев В.Б.

22 ТРАВИН Данила 1539 «КНТ «Казань» Казань 22.10.1997 МС Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.,Власов С.Ф

23 КИСЕЛЕВ Максим 1518 «УГМК-ЭЛЕМ» Верхняя Пышма 05.12.1998 МС Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

24 АБУСЕВ Артур 1511 «УГМК» Верхняя Пышма 26.05.1999 МС Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

25 ГАВРИЛОВ Денис 1501 «Связист» Уфа 03.05.1977 МСМК Николаев В.Б.

26 ИСАКОВ Илья 1469 «УГМК-ЭЛЕМ» Верхняя Пышма 28.08.1999 МС Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

27 СТУЛИЙ Максим 1437 «Гидромет» С.-Петербург 01.11.1986 МС Эльберт А.М.

28 НИКУЛИН Иван 1412 «Гидромет» С.-Петербург 17.03.1998 МС Эльберт А.М.

29 ИВАНОВ Михаил 1343 «Кубань-Седин» Краснодар 09.05.1998 МС Ахмедов В.Р.

30 ИВАНОВ Глеб 1238 «Кубань-Седин» Краснодар 30.01.2002 МС Ахмедов В.Р.

31 САМСОНОВ Владислав 1187 «КНТ «Казань» Казань 25.08.1997 МС Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

Главный судья-судья МК(ВК)

Главный секретарь-судья МК(ВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

КОНТИНЕНТАЛЬНЫЙ (КОМАНДНЫЙ) ЧЕМПИОНАТ ФНТР

МУЖЧИНЫ, ПЛЕЙ-ОФФ ПРЕМЬЕР-ЛИГИ сезона 2018/2019 гг.
г. Санкт-Петербург, 21 - 26 мая 2019 г.

Список участников

А.В.Александров (г.Казань)



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2018/2019 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время Стол

«УГМК-ЭЛЕМ»
и

«КНТ «Казань»
команда команда

Власов Сергей Федорович Киселев Максим Вадимович 1 / 8 финала 1

Тренер-представитель Ж К

«КНТ «Казань» «УГМК-ЭЛЕМ»
г. Санкт-Петербург, 21 - 26 

мая 2019 г.

22 мая 10.00 стол 1

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

А МУРЗИН Виталий Y ТЮТРЮМОВ Александр

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

2 3 0

11 - 6

5-я партия

11 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 7

0 1-

3 1 1 0
B ТРАВИН Данила X

11 - 68 - 11 11

7

2

1
C САМСОНОВ Владислав

11 11 - 10 3 -7 5 - 11 8 -КИСЕЛЕВ Максим v
3

A/D МУРЗИН Виталий X/W

Z ЧЕРНОВ Константин 1- 11 5 - 11 11 10 5 - 11

0 1
B/D

11 9 - 11 3 -9 11 - 5 10 -КИСЕЛЕВ Максим 11

Y/W

7 2 3-

ПОБЕДИТЕЛЬ: «УГМК-ЭЛЕМ» 8 10 1 3
D W 1 2 3

ИСАКОВ Илья
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

СЕМЕНОВ Дмитрий Константинович БОЧКАРЕВ Михаил Владимирович

1

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

2

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

ПОНОМАРЕВ Валентин Константинович ПОНОМАРЕВ Константин Алексеевич

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

D W 1 2 3

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

ПОБЕДИТЕЛЬ: «Связист» 10 12 2 3

1 3 0 1- 11 8 - 11- 11 11 - 7 7Y/W ШВЕЦ Кирилл 6

3 1- 1 0
B/D АРТЕМЕНКО Никита

11 11 - 78 11 - 9 9 -ХРИПУНЕНКО Павел 11

1- 10 5 - 11 4 11 5 - 11

A/D ФЕДОТОВ Петр V X/W

Z ГАВРИЛОВ Денис 11

0
C СТУЛИЙ Максим

7 5 - 11 7 -11 11 - 10 11 -ХРИПУНЕНКО Павел

3 0 1-

2 3 0 1
B АРТЕМЕНКО Никита X

11 - 9 2 - 711 - 6 8

2 3 2 1

7 - 11

5-я партия

5 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 11А ФЕДОТОВ Петр Y ШВЕЦ Кирилл

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

Стол

«Гидромет» «Связист»
г. Санкт-Петербург, 21 - 26 

мая 2019 г.

22 мая 10.00 стол 3

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Эльберт Аркадий Меерович Садыков Амир Файзльянович 1 / 8 финала 2

К Тренер-представитель Ж

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата

ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

«Связист»
и

«Гидромет»
команда команда

Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2018/2019 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2018/2019 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время Стол

«УГМК-ЭЛЕМ»
и

«Кубань-Седин»
команда команда

«УГМК-ЭЛЕМ» «Кубань-Седин»
г. Санкт-Петербург, 21 - 26 

мая 2019 г.

22 мая 17.00 стол 3

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Киселев Максим Вадимович Казанцев Максим Александрович 1 / 4 финала 3

Тренер-представитель Ж К

А КИСЕЛЕВ Максим V Y ГРЕБНЕВ Максим

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

1 3 0

9 - 11

5-я партия

7 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 11

0 1-

1 3 0 1
B ТЮТРЮМОВ Александр V V X

6 - 1111 - 10 5

11

1
C ЧЕРНОВ Константин

8 9 - 1111 3 - 11 11 -БАЙБУЛДИН Андрей

3

A/D X/W

Z ИВАНОВ Михаил 1- 8 10 - 11 10 11 7 - 11

B/D Y/W

3

Контрольные отметки ГСК

D W 1 2 3

ИСАКОВ Илья ИВАНОВ Глеб
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

ПОНОМАРЕВ Константин Алексеевич БОЧКАРЕВ Михаил Владимирович

ПОБЕДИТЕЛЬ: «Кубань-Седин» 3 9 0 3



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2018/2019 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время Стол

«Спарта энд К»
и

«Связист»
команда команда

«Спарта энд К» «Связист»
г. Санкт-Петербург, 21 - 26 

мая 2019 г.

22 мая 17.00 стол 1

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Степанов Руслан Валерьевич Садыков Амир Файзльянович 1 / 4 финала 4

Тренер-представитель Ж К

А МЕРЗЛИКИН Тарас Y ШВЕЦ Кирилл

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

3 1 1

10 - 11

5-я партия

11 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 11

1 0-

1 3 0 1
B ЖУКОВ Алексей X

10 - 1111 - 7 7

11

0
C МУТЫГУЛЛИН Рамиль

5 11 - 64 9 - 11 11 -ГАВРИЛОВ Денис

0

A/D МЕРЗЛИКИН Тарас X/W

Z ХРИПУНЕНКО Павел 3- 8 11 - 6 11 7

1 0
B/D

79 11 - 9 11 -ГАВРИЛОВ Денис 11

Y/W

3 0-

4

Контрольные отметки ГСК

D W 1 2 3

ГЛАДЫШЕВ Михаил
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

ПОНОМАРЕВ Валентин Константинович БАЗАРОВ Дмитрий Викторович

ПОБЕДИТЕЛЬ: «Спарта энд К» 10 4 3 1



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2018/2019 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время Стол

«Спарта энд К»
и

«УГМК»
команда команда

«Спарта энд К» «УГМК»
г. Санкт-Петербург, 21 - 26 

мая 2019 г.

23 мая 11.00 стол 1

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Степанов Руслан Валерьевич Кутергина Татьяна Михайловна 1 / 2 финала,1 матч 5 - 1

Тренер-представитель Ж К

А ГЛАДЫШЕВ Михаил Y ШИБАЕВ Александр

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

0 3 0

6 - 11

5-я партия

9 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 11

0 1-

0 3 0 1
B МЕРЗЛИКИН Тарас X

6 - 11 7

7

1
C МУТЫГУЛЛИН Рамиль

1111 8 - 11 5 -ГАЧИНА Андрей

3

A/D X/W

Z ГРОТ Джонатан 0- 11 2 - 11 7 11

B/D Y/W

5

Контрольные отметки ГСК

D W 1 2 3

ЖУКОВ Алексей АБУСЕВ Артур
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

ПОНОМАРЕВ Валентин Константинович ПОНОМАРЕВ Константин Алексеевич

ПОБЕДИТЕЛЬ: «УГМК» 0 9 0 3



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2018/2019 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время Стол

«Гидромет»
и

«КНТ «Казань»
команда команда

«КНТ «Казань» «Гидромет»
г. Санкт-Петербург, 21 - 26 

мая 2019 г.

23 мая 11.00 стол 2

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Власов Сергей Федорович Эльберт Аркадий Меерович за 7 место 10

Тренер-представитель Ж К

А МУРЗИН Виталий Y СТУЛИЙ Максим

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

3 2 1

7 - 11

5-я партия

9 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 9

1 0-

1 3 0 1
B ТРАВИН Данила X

10 - 118 - 11 11

5

11

0
C САМСОНОВ Владислав

11 11 - 4 7 -11 11 - 10 8 -ФЕДОТОВ Петр

0

A/D МУРЗИН Виталий X/W

Z АРТЕМЕНКО Никита 3- wo 11 - wo 11 wo

1 0
B/D

11 11 - 108 11 - 5 2 -ФЕДОТОВ Петр 11

Y/W

3 1-

6

Контрольные отметки ГСК

D W 1 2 3

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

СЕМЕНОВ Дмитрий Константинович БАЗАРОВ Дмитрий Викторович

ПОБЕДИТЕЛЬ: «КНТ «Казань» 10 6 3 1



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2018/2019 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время Стол

«Факел - Газпром»
и

«Кубань-Седин»
команда команда

«Кубань-Седин» «Факел - Газпром»
г. Санкт-Петербург, 21 - 26 

мая 2019 г.

23 мая 17.00 стол 1

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Казанцев Максим Александрович Ендолов Владимир Николаевич 1 / 2 финала,1 матч 6 - 1

Тренер-представитель Ж К

А ИВАНОВ Глеб Y ФРЕЙТАШ Маркуш

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

2 3 0

8 - 11

5-я партия

11 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 11

0 1-

0 3 0 1
B ГРЕБНЕВ Максим X

4 - 11 6

7

3

1
C ИВАНОВ Михаил

11 10 - 11 5 -6 11 - 9 6 -ОВЧАРОВ Дмитрий

3

A/D X/W

Z ЛИВЕНЦОВ Алексей 0- 11 5 - 11 9 11

B/D Y/W

7

ИВОНИН Денис

Контрольные отметки ГСК

D W 1 2 3

БАЙБУЛДИН Андрей САМСОНОВ Владимир
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

ПОНОМАРЕВ Валентин Константинович АЛОНЦЕВ Владислав Васильевич

ПОБЕДИТЕЛЬ: «Факел - Газпром» 2 9 0 3



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2018/2019 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время Стол

«УГМК-ЭЛЕМ»
и

«Связист»
команда команда

«Связист» «УГМК-ЭЛЕМ»
г. Санкт-Петербург, 21 - 26 

мая 2019 г.

23 мая 17.00 стол 2

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Садыков Амир Файзльянович Киселев Максим Вадимович за 5 место 9

Тренер-представитель Ж К

А ХРИПУНЕНКО Павел Y ТЮТРЮМОВ Александр

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

1 3 0

11 - 4

5-я партия

9 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 11

1 0-

1 3 0 1
B ШВЕЦ Кирилл X

10 - 117 - 11 5

7

1
C ГАВРИЛОВ Денис

8 10 - 1111 7 - 11 11 -ИСАКОВ Илья

1

A/D ХРИПУНЕНКО Павел X/W

Z ЧЕРНОВ Константин 3- 11 11 - 10 11 6 11 - 5

1 0
B/D ШВЕЦ Кирилл

109 11 - 6 11 -ИСАКОВ Илья 11

Y/W ТЮТРЮМОВ Александр 11

3 0-

11 8 - 11- 9 5 - 11 10

8

Контрольные отметки ГСК

D W 1 2 3

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

БОЛДОВ Станислав Константинович СЕМЕНОВ Дмитрий Константинович

ПОБЕДИТЕЛЬ: «УГМК-ЭЛЕМ» 9 10 2 3

1 3 0 1-



Главный судья, судья МК(ВК)                                                                                                             

Главный секретарь, судья МК(ВК)                                                                                                 Е.А. Куринец (г. Пенза)

23 мая/17.00/ст. 1

24 мая/11.00/ст. 1

23 мая/17.00/ст. 2

Санкт-Петербург

25 мая/17.00/ст. 1

26 мая/11.00/ст. 1

23 мая/11.00/ст. 2

23 мая/11.00/ст.1

24 мая/17.00/ст. 1

22 мая/10.00/ст. 3

3 м.

Уфа

«Гидромет»

-8

Уфа

6 МЕСТО

Верхняя Пышма

5 МЕСТО

22 мая/17.00/ст. 3

25 мая/11.00/ст. 1

26 мая/11.00/ст. 2

3-2

«Связист»

2 м. -7

7

3-0

6

8 м.

7 м.

6 м.

3

«УГМК-ЭЛЕМ»

Верхняя Пышма

1 м.

Краснодар

«УГМК-ЭЛЕМ»

Верхняя Пышма

4 м.

«Спарта энд К»

«Связист»

«Кубань-Седин»

Видное, Московская область

3-1

22 мая/10.00/ст. 1

22 мая/17.00/ст. 1

Верхняя Пышма

«УГМК»

Верхняя Пышма

«Спарта энд К»

51
«КНТ «Казань»

Казань

3-1

3-2 0-3

3-0

4

«Кубань-Седин»

Краснодар

2

«Гидромет»

Санкт-Петербург

IV МЕСТО

-2

«КНТ «Казань»

Казань

8 МЕСТО

7 МЕСТО

«Гидромет»

Санкт-Петербург

10

-10

«КНТ «Казань»

Казань

-6

8
-4

-1

«Связист»

3-1

А.В. Александров (г. Казань)

г. Санкт-Петербург, 21 - 26 мая 2019 г.

МУЖЧИНЫ, ПЛЕЙ-ОФФ ПРЕМЬЕР-ЛИГИ сезона 2018/2019 гг.
КОНТИНЕНТАЛЬНЫЙ (КОМАНДНЫЙ) ЧЕМПИОНАТ ФНТР

«УГМК-ЭЛЕМ»

Видное, Московская область

Уфа

-9

9
«Связист»

Уфа

III МЕСТО

II МЕСТО

I МЕСТО

-5
«УГМК-ЭЛЕМ»

«Факел - Газпром»

Оренбург
5 м.

1 - 8 место.

-3


